ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2024                                                                                                                             №  85

О признании утратившим силу постановления Администрации Иштанского сельского поселения  от 24.10.2024 №78 «О признании утратившим силу постановления Администрации Иштанского сельского поселения  от 16.11.2023 №85 «Об утверждении порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Иштанское сельское поселение»

В связи с несоответствием с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Иштанского сельского поселения от 24.10.2024 №78 «О признании утратившим силу постановления Администрации Иштанского сельского поселения  от 16.11.2023 №85 «Об утверждении порядка принятия решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет муниципального образования Иштанское сельское поселение»
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования Иштанского сельского поселения- https://ishtanskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего положения оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

 Глава  Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                           Л.В. Маленкова

исп. Фомина Елена Юрьевна
4-34-95  ishtan00@yandex.ru